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nasiona Sosna oścista Pinus
aristata szt5 Fore78
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore78

Kolor zielony

Opis produktu
Sosna oścista

Pinus aristata

Sosna oścista Pinus aristata należy do najbardziej długowiecznych drzew na świecie. Rośnie bardzo wolno i po 30 latach może osiągać zaledwie 3-4 m. wys. (docelowo może dorastać do ok. 15 m. wys., ale w Polsce rzadko przekracza 8-10 m.). Pień u podstawy potrafi być bardzo gruby. Drzewo ma krzaczasty, nieregularny
pokrój i luźną koronę, złożoną z krótkich, zwykle powyginanych i poskręcanych gałęzi. Jego pędy są gęsto pokryte niebieskozielonymi, sztywnymi, krótkimi igłami (ok. 3-4 cm. dł.), z wyraźnie widocznymi na powierzchni białymi kłaczkami żywicy, przypominającymi mszyce wełniste. Igły zebrane są po 5 w niewielkie pęczki i mogą
pozostać na drzewie nawet przez kilkanaście lat (są długowieczne). Opadają głównie w dolnej części pędów, przy pniu, dlatego starsze gałęzie wyglądają jak puszyste, kocie ogony. Sosna ościasta rodzi nieduże (ok. 10 cm. dł.), jajowate, początkowo czerwonawe, później jasnobrązowe szyszki, pokryte ościstymi, haczykowatymi łuskami
(dojrzewają po ok. 1,5 roku).

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Doskonale znosi niskie temperatury, upały, suszę, wiatry i zanieczyszczenia miejskie.

Sosna oścista (Pinus aristata) nazywana też kolczastą to gatunek drzewa iglastego zaliczanego do rodziny sosnowatych (Pinaceae). Jej ojczyzną są górzyste rejony Ameryki Północnej, ale spotykana jest też w innych krajach świata.

Sosna ościasta ze względu na niewielkie rozmiary i malowniczy pokrój polecana jest do uprawy nawet w małych, przydomowych ogrodach. Pięknie prezentuje się na skalniakch i w ogrodach żwirowych. Doskonale wygląda też w ogrodach japońskich, gdzie może być formowana na ogrodowe drzewko bonsai.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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